内谨慎勤勉地依法履行委托事宜；

5

2.2.3未经委托方同意，其不得将本协议委托事项进行转委托。

第三条 协议的变更与终止

3.1本协议生效后，除非各方书面协商一致或本协议另有约定，各方不得擅自变更或

终止本协议。

3.2 委托方若失去标的股份全部所有权，本协议终止。

第四条 免责与补偿

各方确认，在任何情况下，受托方不会因受托行使本协议项下约定的权利而被要求

对任何第三方承担任何责任或作出任何经济上的或其他方面的补偿，包括但不限于因任

何第三方向其提出诉讼、追讨、仲裁、索赔或政府机关的行政调查、处罚而引起的任何

损失。

第五条 违约责任

若任何一方因故意或过失不履行或不完全履行本协议，守约方有权要求违约方立即

采取一切可能的措施予以补正。若在接到对方书面通知后，一方不履行或迟延履行本协

议项下的任何义务且超2个自然日，违约方应向守约方赔偿损失。

第六条 法律适用和争议解决

6.1 本协议之签署、效力、解释和履行，适用中国法律并依其解释。

6.2 因本协议所发生的或与本协议有关的争议，双方应争取以友好协商方式迅速解

决。如果在争议产生后双方不能以协商方式解决的，均应提请北京仲裁委员会按照其仲

裁规则进行仲裁。仲裁裁决是终局的，对双方均有约束力。

6.3 双方一致同意，如发生争议提交北京仲裁委员会适用该会现行仲裁规则项下的

简易程序进行仲裁。双方当事人放弃各自或共同选定仲裁员的权利，共同委托北京仲裁

委员会主任指定一名仲裁员组成仲裁庭并由该独任仲裁员进行审理。

七、其他

6

本协议自双方签章后生效，本协议一式四份，双方各执两份。

三、本次权益变动前后基本情况

本次权益变动前（截至2020年10月20日，公司披露《恒泰艾普集团股份有限公司详

式权益变动报告书》），硕晟科技直接持有公司股份9,416,742股，占公司总股本的1.32%

；李丽萍直接持有公司股份104,521,480股，占公司总股本的14.68%。硕晟科技及其一致

行动人李丽萍合计持有公司股份113,938,222股，占公司总股本的16%。

本次权益变动后，硕晟科技直接持有公司股份9,416,742股，占公司总股本的1.32%；

李丽萍直接持有公司股份104,521,480股，占公司总股本的14.68%；王潇瑟直接持有公司

股份10,000,000股，占公司总股本的1.40%。硕晟科技及其一致行动人李丽萍、王潇瑟合

计持有公司股份123,938,222股，占公司总股本的17.40%。硕晟科技及其一致行动人持股

比例累计增加1.40%。

股东名称 种类

本次权益变动前

持股数(万股)
占总股本比

例(%)

拥有表决权

股数(万股)

占总股本比

例(%)

硕晟科技 人民币普通股 941.6742 1.32 941.6742 1.32

李丽萍 人民币普通股 10,452.1480 14.68 10,452.1480 14.68

王潇瑟 人民币普通股 0.0000 0.00 0.0000 0.00

合计 11,393.8222 16.00 11,393.8222 16.00

股东名称 种类

本次权益变动后

持股数(万股)
占总股本比

例(%)

拥有表决权

股数(万股)

占总股本比

例(%)

硕晟科技 人民币普通股 941.6742 1.32 941.6742 1.32

李丽萍 人民币普通股 10,452.1480 14.68 10,452.1480 14.68

王潇瑟 人民币普通股 1,000.0000 1.40 1,000.0000 1.40

合计 12,393.8222 17.40 12,393.8222 17.40

本次权益变动的具体情况详见如下表：

1.基本情况

信息披露义务人 北京硕晟科技信息咨询有限公司

住所 北京市朝阳区百子湾西里403号楼9层908

一致行动人 李丽萍

7

住所 河北省石家庄市裕华区

一致行动人 王潇瑟

住所 河北省石家庄市裕华区

王潇瑟控制的核心企业和核心业

务、关联企业及主营业务情况

序号 公司名称 成立日期
注册资本

（万元）
持股比例 经营范围

1

河北恒凯

物业服务

有限公司

2014/4/9 500 90%

物业服务，房屋租赁，

场地租赁。（依法须

经批准的项目，经相

关部门批准后方可开

展经营活动）

信息披露义务人最近五年是否受

到行政处罚（与证券市场明显无关

的除外）、刑事处罚、或者涉及与

经济纠纷有关的重大民事诉讼或

者仲裁

截至本公告签署日，硕晟科技及其一致行动人李丽萍女士、王潇瑟

女士最近五年内未受过与证券市场相关的行政处罚或刑事处罚，也不

存在涉及与经济纠纷有关的重大诉讼或者仲裁等情形。

信息披露义务人及其控股股东和

实际控制人在境内、境外其他上市

公司拥有权益的股份达到或超过

该公司已发行股份5%的情况

截至本公告签署日，硕晟科技及其控股股东暨一致行动人李丽萍女

士、王潇瑟女士不存在持有境内、境外其他上市公司中拥有权益的股